
Z « . .* 
SUPERINTENDEG q DE COMPAÑIAS COPIA : dol 

+ y 

Y 
LA 

RESOLUCION N* 6176 _ 

NICOLAS CASSIS USOOCOVICH” 

INTENDENTE LE OOMPARIAS - 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor Superintendente 
de Campañías segín Pegolución N* 4575 de 11 de abril de 1975, 

CONSIDERANDO: 

/ 
Que el 21 de dícioribe de 1976 ne ha ado ante el votalo 1* 

de este cantín, doctor Carlos Cuiñónaz Vellizquez, la ascritura pública - 
de constitución de la compañía anónima denominada "COMPARTA LA MIDA S.A, 
(COLAMINA) *; yS 

Que el señor Danílo Soríano Casanova, debidamente autorizado 00 
RO aparece de dicha escritura ha presentado tres copias rotaríales de la 
=lesa, solicitando la aprobación de la constitución de la indiícilida compa _ 

, 

Que consta úe la mísma escritura que se han cusplido los requísí 
tos legales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMEROS. Aprobar la constátución de la compañía anéaina 
denominada “COAPARIA LA MINA S.A. (OOLAMINA) " 

cuyo demicilio es la ciudad de CuaeyaauildA con un capital de QUINIENTOS - 

ARTICULO SEGRÑO.- Disponer que el Registrador Mercantil de Gua_ 
A yequil: a)j/írecriba la referida escritura - 

pííblica y esta Resolución en el Regístro Mercentí1l de acuerdo a los Arts. 
150 y 155 de la Ley de Compañías y axt. 3* del D. S, N*733 de 22 de agos_ 
to de 1975; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la - 
Ley de Registro. 

ARTICULO TERCERO. y Ordenar que el Registrador de la Propiedad de 
Guayaquil: aY inscriba en el Registro de la 

Propiedad a eu cargo, el traspaso de dominio del irsueble aportado a la - 
sociedad, ubicado en este cantín, que se encuentra descrito en la cláusu- 
la quínta de la escrítura de 21 de diciembre de 1976; y, b)/ponga las no” 
tas de referencia que dispone el Inc. 1* del art. 51 de ls ley de Regís - 
tro.



su PERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | COPIA | 
+ » 

» 
. » 

. 

..od : 
- «a . 

> 
. 

> 

ARTICULO CUARTO,- Disponer que se publique por una sola vez, en 
uno de los periédicos de mayor circulación - . 

en esta clulad, el extracto de la escritura píblica de 21 de dicientre- 
de 1976, que será elaborado por este Despacho y lameín de su aproba -- 

COMUSIQUESE., Dada y fizmada en la Superintendencia de Compa —- 
DA a veintitees de diciembre de mil novecients setenta 

Y Sea. > 

e and 

ES ZN o 

  

Proveyó y fireó la Resolución que antecede el señor doctor Nico 
lís Cassis Uscocovich, Intendente de Compañías, en Guayaquil, a los -— 
velntitres días del mes de dloclenbre de mil novecientos setenta y seis, 
LO CERTIETOO. —— 

  

Resolc. N* 6176 
A 

QUEDA inscrita esta resolución fojas 27.948 a 27.952, número 5.673 del Registro 
Mercantil y anotado bajo el níífíero 20.083 del Repertorio.- Guayaquil, a veinte y - 
cuatro de diciembre de mil nóvecientos setenta y seige= El Registrador Mercantil.-    

  
   



En cumrlinmiento «Ue esta lesolución queca aaserito . el  ayor- 

te 1. fija 47 a. 38 número 5 del nogistro de Propiedad, - 

y castada bujo el aúnero 5 aol  uerertorid.- arcuivándoge - 

los com robantes de hegistro y Nacion) duayaquil, 

    Lac ds 

Cautón Guayiegaiuit 

om nota "ce. esta: kesolución 2 109/a 5490, 5536, 5074, A t 

39437 ,  <¿el Registro de Propiedad de mil  rvovecientos se- 

tenta y «0s, al nmárgen 238 la ingcripción 

quil, Enero” tres de dd 

ó negistrador de la rrovied: 

  

en De 1 , 

vo? yA 71 A 
do or as 
CS Me y a , 
E: . SS 

> : o“ 
oa ! vi) 

oa”. a 
y,» PO. 
Ae i 2 JN 

Ñ + 

Tas + E, MNR 

Y Trapo” y Cy Xx 
o, ECUA . 

ot s co ma . ” . . . . , rr otizimar le Id. orar ¿SOI OS r ¿40,0 aso? e nótosloser sias sjitoani ACAÚ. 
7 aaler e ¿Limeusi o .ojantioca Lab ZÉC,OS ormaña le otsd obatons Y Litanoral 

=elidacnorad tobericias. Less gisa 
A, E       

Y, Piradeze polrmsiosvon lim sb sidmaiojh ab orieuo      
P ES 

> a Sn us A Y Ba FS Cr 7 

IGGMSRA, RAYÍQJA 130902 SOTOIH CCADORA 
iyssvsvá 002030 teb lizasóiaM r0bsieizen : 

   

   


